
                                                                                                                            

             
              

 
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Двадцять восьма сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про скасування рішень 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Слобожанська 

селищна рада 

 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Скасувати: 

- рішення 25 сесії 7 скликання від 06.12.2017 року № 1123 «Про затвердження Статуту 

комунального підприємства «Благоустрій Слобожанської селищної ради»; 

- рішення 25 сесії 7 скликання від 06.12.2017 року № 1124 «Про затвердження структури 

комунального підприємства «Благоустрій Слобожанської селищної ради»; 

- рішення виконавчого комітету від 15.02.2017 року № 36 «Про затвердження Положення 

про порядок підбору та направлення на оздоровлення та відпочинок за рахунок коштів 

бюджету Слобожанської селищної територіальної громади дітей, які потребують 

особливої соціальної уваги та підтримки на 2017-2020 роки». 

- рішення виконавчого комітету від 21.02.2018 року № 42 «Про затвердження розміру 

кошторисної заробітної плати при визначенні вартості будівництва (нового будівництва, 

реконструкції, капітального ремонту)об’єктів, що будуються за рахунок коштів місцевого 

бюджету Слобожанської територіальної громади та коштів підприємств, установ, 

організацій, що належать до комунальної власності селищної територіальної громади». 

- рішення 12 сесії 7 скликання від 21.07.2016 року № 346 «Про створення комісії та 

затвердження Положення з питань захисту прав дитини  при виконкомі Ювілейної 

селищної ради». 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА      І.М.КАМІНСЬКИЙ 
 

Згідно: 

Секретар селищної ради      Л.В.Лагода 

 

смт Слобожанське 

22 березня 2018 року 

1238-28/VII 


